2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________________________________

      РЕШЕНИЕ
    28 октября 2021г.                         г. Конаково                                               № 190
Об информационном отчете Контрольно-счетной комиссии города Конаково по результатам контрольного мероприятия по проверке финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Коммунальное хозяйство» МО «Городское поселение город Конаково» за 1 полугодие 2021 года
Заслушав и обсудив информационный отчет Контрольно-счетной комиссии города Конаково по проверке финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Коммунальное хозяйство» МО «Городское поселение город Конаково» за 1 полугодие 2021 года, Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:

1. Принять информационный отчет Контрольно-счетной комиссии города Конаково к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета депутатов

города Конаково
                                                                               А.Н. Дзюбак